MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 118/2013

23/12/2013

NOMEIA A COMISSÃO MUNICIPAL DE PREGÃO PRESENCIAL ELETRÔNICO.

 A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e com base na Lei Federal nº 10520, de 17 de julho de 20029 (Lei de

Licitação por Pregão), combinado com o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do

Município, resolve:

 DECRETAR:

Art. 1º. Fica nomeada a COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO

PRESENCIAL ELETRÔNICO do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná,

composta com a seguinte formação:

Primeiro Pregoeiro > IVONETE BEATRIZ WEBER

Segundo Pregoeiro > HERCULES DILGER SONDEI

Equipe de Apoio  > UBIRATAN BENHUR DE RAMOS

    > GILSON FERREIRA CELLA

    > MARCOS REINALDO COLETH

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo válido para o

período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2014.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 23 de dezembro de 2013.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ

Prefeita Municipal